
Заврши отвореното првенство на Неготино во шах

 

  На 29 мај (вторник) со доделувањето на наградите за најуспешните учесници, заврши
Првото отворено првенство на Неготино во шах во организација на општина Неготино и
градскиот шаховски клуб “Неготино”. Наградите во вкупен фонд од 17.000 денари на
најуспешните им ги додели градоначалникот на општина Неготино, г-нот Пане Трајков
кој беше и покровител на оваа манифестација. Инаку на првенството зедоа учество
вкупно 23 напреварувчи кои 5 дена од 25 до 29 мај, одиграа вкупно 9 кола по т.н.
“швајцарски систем”. Победник на првото отворено првенство на Неготино во шах е
Санде Атанасов кој од можни 9 освои 8 поени, а на второто место се пласираше
дванаесетгодишниот исклучително талентиран Тони Лазов, кој освои 7,5 поени. На
највозрасниот и најмладиот учесник им беа доделени благодарници за учество на
Првото првенство на Неготино во шах.

  

 

 

 

  

  

 1 / 2



Заврши отвореното првенство на Неготино во шах

  

 2 / 2


